ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tuần Giáo, ngày 01 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình làm việc với đoàn giám sát của HĐND tỉnh Điện Biên

Thực hiện văn bản số 28/TB-HĐND ngày 24/02/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc thông báo lịch giám sát chuyên đề của HĐND tỉnh.

UBND huyện thông báo chương trình làm việc với đoàn giám sát chuyên

đề của Thường trực HĐND tỉnh Điện Biên, cụ thể như sau:

1. Chương trình làm việc

1.1. Sáng thứ tư, ngày 10/3/2021 (bắt đầu từ 7 giờ 30 phút):

- Đoàn giám sát tại xã Quài Nưa và thị sát một số công trình xây dựng nông

thôn mới của huyện Tuần Giáo tại xã Quài Nưa và xã Pú Nhung.

- Địa điểm: Hội trường Trụ sở UBND xã Quài Nưa.

- Thành phần tham gia:

+ Đoàn giám sát của HĐND tỉnh (theo Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày

05/02/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên về việc thành lập đoàn giám

sát “Việc thực hiện Nghị quyết của HĐND tỉnh về Chương trình xây dựng nông

thôn mới tỉnh Điện Biên giai đoạn 2016-2020”);

+ Đại biểu HĐND tỉnh tại huyện;

+ Đại diện Thường trực HĐND huyện;

+ Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT;

+ Đại diện Ban QLDA các công trình huyện Tuần Giáo;

+ Đại diện Văn phòng HĐND&UBND huyện.

+ Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND và các thành viên Ban chỉ đạo xây

dựng nông thôn mới xã Quài Nưa.

2.2. Chiều thứ tư, ngày 10/3/2021 (bắt đầu từ 14 giờ 00):

- Đoàn làm việc với UBND huyện và Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới

huyện Tuần Giáo.

- Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở UBND huyện.

- Thành phần tham gia:

+ Đoàn giám sát của HĐND tỉnh;

+ Đại biểu HĐND tỉnh tại huyện;

+ Đại diện Thường trực HĐND huyện;

+ Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

+ Ban chỉ đạo xây dựng nông thôn mới huyện Tuần Giáo theo Quyết định

số 41/QĐ-UBND ngày 18/01/2019 của UBND huyện Tuần Giáo (Chủ tịch UBND

các xã không phải dự họp).

2. Một số nội dung khác

- Văn phòng HĐND&UBND chủ động bố trí chỗ nghỉ cho đoàn giám sát

trong thời gian làm việc tại huyện. Bố trí phương tiện cho Thường trực HĐND và

Lãnh đạo UBND huyện đi cùng đoàn giám sát.

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện chuẩn bị báo cáo, tài

liệu phục vụ đoàn giám sát tại buổi làm việc.

- UBND xã Quài Nưa xây dựng báo cáo “Việc triển khai Nghị quyết của

HĐND tỉnh về Chương trình xây dựng nông thôn mới tỉnh Điện Biên giai đoạn

2016-2020” gửi Ban chỉ đạo huyện (qua Phòng Nông nghiệp & PTNT, Văn phòng

HĐND&UBND) trước ngày 04/3/2021; chuẩn bị phòng họp, cơ sở vật chất và

mời thành phần (thuộc xã) làm việc với đoàn giám sát.

Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung, bố trí địa điểm làm việc với đoàn giám sát của HĐND

tỉnh đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- UBND xã Quài Nưa;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-01T14:16:30+0700

		2021-03-01T14:25:43+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-01T14:26:00+0700